228/000

Artikelpass fir 888453 24.02.2026,23:02:19 Seite 1

Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Cornetto Soft Stracciatella 145ml Eiskartusche

Eis mit Vanillegeschmack, Schokoladensauce (20%) und Schokoladenstiickchen (4%).
SLOWENIEN

Unilever Germany Food Solutions

CORNETTO

8711327347144

34720

97 mm

56 mm

56 mm

0,083 kg

0,105 kg

145 ml

Unilever Germany Food Solutions

Zutaten: entrahmte MILCH, Dextrose, Kokosfett, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker,
Wasser, fettarmes Kakaopulver (1,8%), Kakaomasse, MILCHEIWEISS, Stabilisatoren
(Glycerin, Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), Emulgatoren (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren, Lecithine), Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER,
BUTTERREINFETT, Aromen. Kann Erdnuss, Soja, Mandel, Haselnuss, Walnuss,

Cashewnuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie und Macadamianuss enthalten.

Milch und Milcherzeugnisse enthdlt
Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien: enthdlt in Spuren
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse enthdlt in Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse enthdlt in Spuren
Néhrwerte
Bezug 100 ml
Energie [kJ] ca. 538 kJ
Energie [kcal] ca. 129 kcal
Fett ca. 5,9 g
davon gesdttigte Fettsduren ca. 5g
Kohlenhydrate ca. 17 g
davon Zucker ca. 16 g
Ballaststoffe ca. 0,7 g
Eiweif ca. 1,7 g
Salz ca. 0,04 g
Handhabung
max. Lagertemperatur -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 93
Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten.
dem Stand vom 20.02.2026.

Mafgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



